Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto Estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0025.003809/2024-91

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$  2.861.731,26 (dois milhões, oitocentos e sessenta e um mil setecentos e trinta e um reais e
vinte e seis centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se Aplica Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 18.2. e subitens do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

Obs:  Planta baixa e detalhamentos itens definidos conforme Projeto Arquitetônico (ID.0054179964) e Detalhamentos (ID.0054957627) e Imagens
Ilustrativas (ID.0054180008), fornecidos para coordenação.

Diária 06

07
12700

18180**

FORRO CONSTRUÍDO

 

224m² (duzentos e vinte e quatro) de teto construído e estruturado em compensado naval - mín. 10mm, com 7cm de espessura e revestido com tecido
tipo napa sintética impermeável, na cor BRANCO. É fundamental que todo o material utilizado esteja em perfeitas condições de limpeza, sem quaisquer

[...]

deverá conter maçaneta e chave.

Obs:  Planta baixa e detalhamentos itens definidos conforme Projeto Arquitetônico (ID.0054179964) e Detalhamentos (ID.0054957627) e Imagens
Ilustrativas (ID.0054180008), fornecidos para coordenação.

Diária 06

10 300403

PAREDE CONSTRUÍDA

 

104 (cento e quatro) metros lineares de parede construída e estruturada com compensado naval - mín. 10mm, medindo 7 cm de espessura e 3,50m de
altura, com trama interna de travamento estrutural, não permitido paredes ocas.

Obs:  Planta baixa e detalhamentos itens definidos conforme Projeto Arquitetônico (ID.0054179964) e Detalhamentos (ID.0054957627) e Imagens
Ilustrativas (ID.0054180008), fornecidos para coordenação.

Diária 06

11 602020**

REVESTIMENTO DE PAREDE

 

246m² (duzentos e quarenta e seis metros quadrados) de revestimento para parede de tecido tipo napa sintética impermeável na cor OFF WHITE.

É fundamental que todo o material utilizado esteja em perfeitas condições de limpeza, sem quaisquer manchas, encardidos, pinturas ou imperfeições.

[...]

Número de animais em exposição 100 115 120

N.º de veículos de Imprensa 25 25 25
N.º de lotes para expositores privados 320 320 320

N.º de expositores da vitrine tecnológica 21 21 21
Espaço para bancos e instituições financeiras 15 15 15

8.1.3. Para possibilitar o atendimento das cerca de 280.000 (duzentos e oitenta mil) pessoas que espera-se que circulem na 12ª edição da Rondônia Rural Show Internacional, faz-se necessária a contratação de estrutura
semelhante a da edição de 2024, que conforme cálculos realizados pela equipe de engenharia da Seagri serão necessários para atender o referido público.